
Tema  Potemė  Skyrius (-iai)  Pirminis Pakeitimai Neteko galios 

AA  Ataskaitos  Transporto ir 
paslaugų statistikos 

 - - 2017-12-15 Nr. DĮ-269  

 
 

 
 

LIETUVOS STATISTIKOS DEPARTAMENTO  

GENERALINIS DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL KROVINIŲ IR KELEIVIŲ VEŽIMO JŪRŲ LAIVAIS STATISTINĖS ATASKAITOS 

TJ-02 (KETVIRTINĖS) STATISTINIO FORMULIARO PATVIRTINIMO 
 

2019 m. lapkričio 26 d. Nr. DĮ-258 

Vilnius 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos oficialiosios statistikos įstatymo 6 straipsnio 4 dalies 

3 punkto ir 2009 m. kovo 11 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (EB) Nr. 223/2009 dėl 

Europos statistikos, panaikinančio Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (EB, Euratomas) 

Nr. 1101/2008 dėl konfidencialių statistinių duomenų perdavimo Europos Bendrijų statistikos 

tarnybai, Tarybos reglamentą (EB) Nr. 322/97 dėl Bendrijos statistikos ir Tarybos sprendimą 

89/382/EEB, Euratomas, įsteigiantį Europos Bendrijų statistikos programų komitetą (OL 2009 L 87, 

p. 164), su paskutiniais pakeitimais, padarytais 2015 m. balandžio 29 d. Europos Parlamento ir 

Tarybos reglamentu (ES) 2015/759 (OL 2015 L 123, p. 90), nuostatomis ir įgyvendindama 2009 m. 

gegužės 6 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvą 2009/42/EB dėl krovinių ir keleivių vežimo 

jūra statistinių ataskaitų (OL 2009 L 141, p. 29), su paskutiniais pakeitimais, padarytais 2018 m. 

balandžio 25 d. Komisijos deleguotuoju sprendimu (ES) 2018/1007 (OL 2018 L 180, p. 29): 

1. T v i r t i n u  pridedamą Krovinių ir keleivių vežimo jūrų laivais statistinės ataskaitos          

TJ-02 (ketvirtinės) statistinį formuliarą. 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Lietuvos statistikos departamento generalinio 

direktoriaus 2017 m. gruodžio 15 d. įsakymą Nr. DĮ-269 „Dėl Krovinių ir keleivių vežimo jūrų 

laivais statistinės ataskaitos TJ-02 (ketvirtinės), Laivų, krovinių ir keleivių judėjimo jūrų uostuose 

statistinės ataskaitos TJU-01 (mėnesinės) formų patvirtinimo“. 

3. N u s t a t a u , kad šis įsakymas įsigalioja 2020 m. vasario 21 d. 

 

 

 

Generalinė direktorė                 Jūratė Petrauskienė  


